
                        Resultaten B tornooi QLT Gent 
                            QLT Gent - 31-08-2024 - 01-09-2024 
 

C2-B4 (poules) - Eindrangschikking 
 
1. .... ALLEGRO ALLESSANDRO (B6 - Cajmir) 
2. .... DEKEYZER MILAN (B6 - Zandvoorde) 
3. .... VERTOMMEN THOMAS (B6 - Meerdaal Leuven) 
4. .... MINGA BERTIN (B4 - Alpa Schaerb. Woluwe) 
5. .... DI GENNARO PASCAL (B4 - Cajmir) 
6. .... MARTINAGE CLEMENT (B4 - Forbot Dinant) 
7. .... PENNINGS FABER (B6 - QLT Gent) 
8. .... KUZNIA WOJCIECH (B6 - QLT Gent) 
9. .... DOUIN JORDAN (B6 - Ans) 
10. .. TEMMERMAN BERNARD (C2 - Wielsbeke-spoti) 
 
Jeugd (poules) - Eindrangschikking 
 
1. .... RENKIN GAUTHIER (B2 - Tiege) 
2. .... RASKIN JEREMY (B6 - Ans) 
3. .... MIORI GIULIO (C2 - Alpa Schaerb. Woluwe) 
4. .... DOUIN JORDAN (B6 - Ans) 
5. .... BUYSE IDES (D0 - Rooigem-Gent) 
6. .... PIRLET NATHAN (C2 - Ans) 
7. .... KERSTGES NOA (C2 - Tiege) 
8. .... DOUBLET KYAN (D4 - Rooigem-Gent) 
 
B2-B0 (poules) - Eindrangschikking 
 
1. .... EBODE MVILONGO SIMON MERLIN II (B2 - Buhlmann 
Berlaa) 
2. .... NUYTINCK KRISTOF (B0 - Rooigem-Gent) 
3. .... RENKIN GAUTHIER (B2 - Tiege) 
 
C (poules) - Eindrangschikking 
 
1. .... ANDRIES JENS (C0 - QLT Gent) 
2. .... DEMOL SVEN (C0 - Rooigem-Gent) 
3. .... TEMMERMAN BERNARD (C2 - Wielsbeke-spoti) 
4. .... MIORI GIULIO (C2 - Alpa Schaerb. Woluwe) 
5. .... DE GRAEVE STEFF (C4 - Rooigem-Gent) 
6. .... FRATEUR REMI (C0 - QLT Gent) 
7. .... BOMBEECK DIRK (C4 - Olsene) 
8. .... KERSTGES NOA (C2 - Tiege) 
9. .... PIRLET NATHAN (C2 - Ans) 
10. .. ZHU RUI (C2 - Meerdaal Leuven) 
 
B (poules) - Eindrangschikking 
 
1. .... EBODE MVILONGO SIMON MERLIN II (B2 - Buhlmann 
Berlaa) 
2. .... MINGA BERTIN (B4 - Alpa Schaerb. Woluwe) 
3. .... DE LAET BRUNO (B6 - Dilbeek) 
4. .... RENKIN GAUTHIER (B2 - Tiege) 
5. .... DI GENNARO PASCAL (B4 - Cajmir) 
6. .... VERTOMMEN THOMAS (B6 - Meerdaal Leuven) 
7. .... ALLEGRO ALLESSANDRO (B6 - Cajmir) 
8. .... NUYTINCK KRISTOF (B0 - Rooigem-Gent) 
9. .... RASKIN JEREMY (B6 - Ans) 
10. .. NUYTTENS LOTTE (B6 - Meerdaal Leuven) 
 
D2-C4 (poules) - Eindrangschikking 
 
1. .... BUYSE IDES (D0 - Rooigem-Gent) 
2. .... DE GRAEVE STEFF (C4 - Rooigem-Gent) 
3. .... DANAU WIM (C6 - Dilbeek) 
4. .... DE PILLECYN MARIEKE (D2 - Rooigem-Gent) 
5. .... COENE GUY (D0 - QLT Gent) 
6. .... POLLET DRIES (D0 - QLT Gent) 
7. .... PORIAU DIRK (D2 - Merelbeke) 
8. .... SIMON GIANMARCO (D0 - QLT Gent) 
 

E2-D4 (poules) - Eindrangschikking 
 
1. ..... DOUBLET KYAN (D4 - Rooigem-Gent) 
2. ..... BOSSU SEPPO (E2 - QLT Gent) 
3. ..... DE MAESSCHALCK PIETER (E2 - QLT Gent) 
4. ..... GOGA SORIN (D6 - De Pinte) 
5. ..... VERDUYSTERT NICOLA (D6 - Oostende) 
6. ..... DE WAELE ROGIER (E0 - QLT Gent) 
7. ..... CONSTANTIN RARES (D6 - Egmont) 
8. ..... LONCKE BAS (E2 - QLT Gent) 
9. ..... VAN TOMME YVES (D6 - QLT Gent) 
10. ... ZIMMERMANN DAVID (D4 - Eupen) 
 
NG (poules) - Eindrangschikking 
 
1. ..... REGELBRUGGE LUCA (NG - Zomergem) 
2. ..... VERDUYSTERT DEVON (NG - Oostende) 
 
D2-D0 (poules) - Eindrangschikking 
 
1. ..... SIMON GIANMARCO (D0 - QLT Gent) 
2. ..... BUYSE IDES (D0 - Rooigem-Gent) 
3. ..... DESPEGHEL HRISTO (D2 - Torhout) 
4. ..... DELCROIX GOAN (D2 - Don Bosco) 
5. ..... VAN DE VELDE EMMA (D2 - Hamme) 
 
E (poules) - Eindrangschikking 
 
1. ..... BOSSU SEPPO (E2 - QLT Gent) 
2. ..... BRANDT JO (E4 - Stekene) 
3. ..... VANCUTSEM STEF (E4 - Nova) 
4. ..... ROUSSEAU PHILIPPE (E2 - Pingouin) 
5. ..... VERDURMEN KENNETH (E4 - Merelbeke) 
6. ..... DESLYPER IRINA (E2 - Zandvoorde) 
7. ..... LONCKE ROBBE (E2 - QLT Gent) 
8. ..... DE ZUTTER Inge (E0 - Rooigem-Gent) 
9. ..... BRADT JELLE (E2 - Egmont) 
10. ... DEVRIESE MATTHEW (E4 - Brugge) 
 
D (poules) - Eindrangschikking 
 
1. ..... SIMON GIANMARCO (D0 - QLT Gent) 
2. ..... DELCROIX GOAN (D2 - Don Bosco) 
3. ..... DESPEGHEL HRISTO (D2 - Torhout) 
4. ..... DEREUX SIMON (D4 - Don Bosco) 
5. ..... DOUBLET KYAN (D4 - Rooigem-Gent) 
6. ..... DEMOL JO (D4 - Rooigem-Gent) 
 
NG-E4 (poules) - Eindrangschikking 
 
1. ..... VISPOEL STIJN (NG - QLT Gent) 
2. ..... VERDURMEN KENNETH (E4 - Merelbeke) 
3. ..... VANCUTSEM STEF (E4 - Nova) 
4. ..... DE WIT ESTHER (E4 - Rooigem-Gent) 
5. ..... DE GROOTE MILA (E6 - Rooigem-Gent) 
6. ..... HAMMAD AHMED (E4 - Wielsbeke-spoti) 
7. ..... DE GROOTE JAMES (E6 - Rooigem-Gent) 
8. ..... THIJS ALONZO (E4 - Brugge) 
9. ..... DE BOLLE DRIES (E6 - QLT Gent) 
10. ... BUYSE OTTO (E4 - Rooigem-Gent) 
 

De volledige resultaten zijn te vinden op: 

             https://qlt-tabletennis.com 


